ТИПОВЫЕ КОНСТРУКЦИИ, ИЗДЕ/ИЯ И УЗЛЫ
ЗДАНИЙ И СООРУЖ ЕНИЙ
СЕРИЯ 1.1Б5.НЗС
ПАНЕЛИ ПОКРЫТИЙ
ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ,РЕБРИСТЫЕ ДЛЯ
СТРОИТЕЛЬСТВА ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ
В СЕЙСМИЧЕСКИХ РАЙОНАХ
ВЫПУСК 2

— - Сейсмический район строительства
------------- Дополнительна?* закладная Зетс/н*
Расшифровка марки изделия.
Панель покрытия железобетонная, ребристая длиной 2860ммt
Шириной 1790мм, под расчетную нагрузку на панель
2,95 КПои (ЗОО^/м*) без ччета собственного Веса с
рабочей арматурой класса А& из тяжелого бетона
дл? сейсмических районов строительства, с дополнитель
ной Закладной деталью.
2.Z Основные размеры панелей оаны б номенклатуре
На листе. 5 1.1б5.1"15с.2.-00ПЪ
7165.1- Пс.2-ООПЬ
Аист
<L
2 2 т  5
22783
6
ЦнВ.нопадл- Подпись и дата взам.инбы*
Д ололнигпельнСт
закладной деталь
Н о ценила тура панелей
О б о зн а чен и е
М арна
п ли т
р азм ер ы ,
ЦП*
пробе-
денная
толщин
бетона;
см
Р а сх о д  м ат ериалов
бетон,
Класса
6/5,
Ст а ль, не
Масса,
кг
на и зд ел и е н а  /мг изделия
L 8 нату
ра ль'
мои
приВед.
к классу
А -1
Нату
раль
ной
приВед
к классу
А -1
ПР89.12-3.Auj.T-c гвбо 1190 6,53 0,39 9.93 18,85 8,98 з,78 716
Прг9.13-З.АШ.Т-С.1 6860 1190 8,53 0.39 10,33 18,31 3,04 3,91 718
■ М < & 5 . 1 - 1 3 с Д ~ 0 / - 0 2 Пра9.15'ЗАМ.Т-С 8860 Н 90 7,75 0.33 10.91 14,86 8.56 3 .3 5 8 8о
1 - Ц ? . Н З с . 2 - М - 0 3 Прая. 15'3. Ац[.Т~ CJ 8660 М90 7,75 0,33 11.14 16.99 8 ,6 3 3.40 6 8 0
1.165.1- 1 3 с г ~ 0 0 Г
Аист
,3  3
( л
€
1. Технические требования
1.1 Панели покрытия изготавливать из тяжелого сГетона
класса по прочности на сжатие не ниже 815(марки /4200).
1.2 Поставку панелей потребителю производить по достиже
нии бетоном отпускной прочности.
Величина отпускной прочности бетона 3 соответствии  с
изменением ГОСТа. 13015,0 ~33*п.7.5.2 должна составлять в °/о
от марки или класса бетона по прочности на сжатие  :
8 теплый период года -70%  •
В голодный период года -  65 Уо .
Завод- изготовитель должен гарантировать получение 100% проек
тной прочности бетона через 2.8суток со дня изготовления.
13 При производстве работ в зимнее время и В других, случая иногда